
 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

П’ятдесят четвертої (позачергової) сесії 

 
11 червня 2019 р                            Дунаївці                     №1-54/2019 

 

Про затвердження проектів, реалізація 

яких відбуватиметься за рахунок 

коштів громадського бюджету 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Положення про громадський бюджет (бюджет участі) у Дунаєвецькій міській 

раді, затверджене рішенням 50 сесії Дунаєвецької міської ради від 22.02.2019 р. №41-

50/2019р., враховуючи рішення робочої групи від 4 червня 2019 року по розгляду питання 

«Про підсумки голосування за проекти, які можуть фінансуватися за рахунок коштів 

громадського бюджету (бюджету участі)», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проекти, реалізація яких відбуватиметься за рахунок коштів 

громадського бюджету, а саме: 

1.1 «На межі епох» Станція юних натуралістів. Місто Дунаївці», у сумі 80000 грн. 

(кошти громадського бюджету - 80000, власні кошти - 0);   

1.2 «Реконструкція глядацької трибуни №3 та підтрибунного приміщення на території 

міського стадіону «Колос», у сумі 97980 грн. (кошти громадського бюджету- 79980 грн., інші 

джерела фінансування -18000 грн.); 

1.3 «Стерилізація-гуманний крок до вирішення проблеми безпритульних тварин. 

Місто Дунаївці», у сумі 79600 грн. (кошти громадського бюджету - 79600 грн., власні кошти 

– 0 грн.); 

1.4 «Молодіжний центр Пазл » (PUZZLE). Місто Дунаївці», у сумі 132200 грн. (кошти 

громадського бюджету - 78000 грн., власні кошти - 54200 грн.); 

1.5 «Читаємо разом громадою». Місто Дунаївці», у сумі 79900 грн. (кошти 

громадського бюджету - 79900 грн., власні кошти - 0 грн.); 

1.6 «Відновлення ставка в селі Миньківці. Створення туристичної, рекреаційної зони 

відпочинку», у сумі 84800 грн. (кошти громадського бюджету - 50000 грн., власні кошти - 

18000 грн, інші джерела фінансування- 16800 грн.); 

1.7 «Відпочивати треба всім - і дорослим, і малим. Село Голозубинці», у сумі 63000 

грн. (кошти громадського бюджету - 50000 грн., власні кошти - 13000 грн.); 

1.8 «Тренажерний зал сільського будинку культури. Село Залісці», у сумі 91304 грн. 

(кошти громадського бюджету - 50000 грн., власні кошти - 23500 грн, інші джерела 

фінансування- 17804 грн.); 

1.9 «Облаштування стелі в танцювальному залі сільського клубу. Село Січинці», у 

сумі 49968 грн. (кошти громадського бюджету - 49968 грн., власні кошти – 0 грн.); 



1.10 «Дитячий ігровий майданчик “Пазлик”. Село Зеленче», у сумі 91884 грн. (кошти 

громадського бюджету - 49384 грн., власні кошти – 42500 грн.); 

1.11 «Майданчик дозвілля «Мрія». Село Мушкутинці», у сумі 62000 грн. (кошти 

громадського бюджету - 50 000 грн., власні кошти - 12 000 грн.); 

1.12 «Облагородження святого джерела «Томашева криничка». Село Сокілець», у сумі 

42876 грн.  (кошти громадського бюджету - 37 076 грн., власні кошти - 5800 грн.); 

1.13 «Шанобливе ставлення до вічного спочину односельців села Держанівка», у сумі 

60000 грн. (кошти громадського бюджету - 50000грн., власні кошти -10000 грн.); 

1.14 «Дитячий майданчик «Фантазія» на території сіл Держанівка, Антонівка», у сумі 

66453 грн. (кошти громадського бюджету - 49954 грн., власні кошти -16500 грн.); 

1.15 «Облаштування парку відпочинку в селі Іванківці», у сумі 65500 грн. (кошти 

громадського бюджету - 50000 грн., власні кошти - 15500 грн.); 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С. Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                           В. Заяць 

 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

П’ятдесят четвертої (позачергової) сесії 

 
11 червня 2019 р                           Дунаївці               №2-54/2019 
 

Про внесення змін до міського бюджету 

на 2019 рік 
  

У відповідності до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада     
                                            

ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до рішення сесії міської ради VІІ скликання від 20.12.2018 р. №7-

47/2018р «Про затвердження міського бюджету на 2019 рік»: 

  

1.1.  Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету  (бюджету розвитку) на 

суму 68 600 грн., в тому числі по кодах: 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» - 62 600 грн. 

24170000 «Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного 

пункту» - 6 000 грн. 

  

1.2. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 2 280 000  грн., в 

тому числі: 

Код 

програмної 

класифікації 

Код 

ТПКВКМБ 

Видатки за 

функціональною 

класифікацією 

Всього 
видатки 

споживання 

З них 

видатки 

розвитку 
Оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0610000   

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

1680 

000 
1 680 000       

0611010 1010 
Надання 

дошкільної освіти 

117 

500 
117 500   117 500   

0611020 1020 

Надання 

загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, 

інтернатом при 

1 357 

500 
1 357 500   1 287 500   



школі), 

спеціалізованими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

0611090 1090 

Надання 

позашкільної 

освіти 

позашкільними 

закладами освіти, 

заходи із 

позашкільної 

роботи з дітьми 

55 000 55 000   55 000   

0615061 5061 

Забезпечення 

діяльності 

місцевих центрів 

фізичного 

здоров`я 

населення `Спорт 

для всіх` та 

проведення 

фізкультурно-

масових заходів 

серед населення 

регіону 

150 

000 
150 000       

3710000   
Фінансове 

управління 

600 

000 
600 000       

3719770  9770 

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету 

600 

000 
600 000       

    Всього 
2 280 

000 
2 280 000       

  

1.3.Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 508 800  грн., в 

тому числі: 

Код 

програмної 

класифікації 

Код 

ТПКВКМБ 

Видатки за 

функціональною 

класифікацією 

Всього 
видатки 

споживання 

З них 

видатки 

розвитку 
Оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0110000   Міська рада 
217 

300 
217 300       

0116013 6013 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

9 300 9 300       

0116071 6071 

Відшкодування 

різниці між 

розміром ціни 

(тарифу) на 

житлово-

комунальні 

послуги, що 

затверджувалися 

або 

погоджувалися 

рішенням 

місцевого органу 

виконавчої влади 

208 

000 
208 000       



та органу 

місцевого 

самоврядування, 

та розміром 

економічно 

обґрунтованих 

витрат на їх 

виробництво 

0610000   

Управління 

освіти, молоді та 

спорту 

291 

500 
291 500       

0611010 1010 
Надання 

дошкільної освіти 
70 000 70 000       

0611020 1020 

Надання 

загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми 

навчальними 

закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим 

садком, 

інтернатом при 

школі), 

спеціалізованими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

20 000 20 000       

0611162 1162 

Інші програми та 

заходи у сфері 

освіти 

2 500 2 500       

0613140 3140 

Оздоровлення та 

відпочинок дітей 

(крім заходів з 

оздоровлення 

дітей, що 

здійснюються за 

рахунок коштів 

на оздоровлення 

громадян, які 

постраждали 

внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

199 

000 
199 000       

    Всього 
508 

800 
508 800       

  

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на 

суму 1 839 800 грн., в тому числі: 

  

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

Код 

ТПКВК

МБ 

Найменуванн

я головного 

розпорядника

, 

відповідально

го виконавця, 

бюджетної 

програми або 

напряму 

видатків 

згідно з 

Всьо

го 

Спожива

ння 

з них 

Розвит

ку 

з них 

Опла

та 

праці 

  

Комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

Бюдже

т 

розвит

ку 

З них 

капітальн

і видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передают

ься із 

загальног



типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМ 

о фонду 

до 

бюджету 

розвитку 

0110000   Міська рада 
23 

300 
      23 300 23 300 23 300 

0116013 6013 

Забезпечення 

діяльності 

водопровідно

-

каналізаційно

го 

господарства 

16 

900 
      16 900 16 900 16 900 

0116030 6030 

Організація 

благоустрою 

населених 

пунктів 

6 400       6 400 6 400 6 400 

0610000   

Управління 

освіти, 

молоді та 

спорту 

1 816 

500 
      

1 816 

500 

1 816 

500 
1 747 900 

0611020 1020 

Надання 

загальної 

середньої 

освіти 

загальноосвіт

німи 

навчальними 

закладами ( в 

т. ч. школою-

дитячим 

садком, 

інтернатом 

при школі), 

спеціалізован

ими 

школами, 

ліцеями, 

гімназіями, 

колегіумами 

1 136 

500 
      

1 136 

500 

1 136 

500 
1 067 900 

0617361 7361 

Співфінансув

ання 

інвестиційни

х проектів, 

що 

реалізуються 

за рахунок 

коштів 

державного 

фонду 

регіонального 

розвитку 

680 

000 
      

680 

000 

680 

000 
680 000 

    Всього 
1 839 

800 
      

1 839 

800 

1 839 

800 
1 771 200 

  

Збільшити  профіцит загального фонду та дефіцит спеціального фонду (бюджету 

розвитку) на суму 1 771 200 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до 

спеціального фонду (бюджету розвитку). 

  



1.4. Затвердити розпорядження міського голови від 27.05.2019р. №190/2019-р «Про 

внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»: 

• зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) 

на  354 000 грн. по КПКВКМБ 0116030 «Організацій благоустрою населених пунктів» 

(головний розпорядник – міська рада), в тому числі кошти, що передаються з загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 267 000 грн. 

• збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) 

на  354 000 грн.по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» (головний розпорядник – 

управління культури, туризму та інформації), в тому числі кошти, що передаються з 

загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 267 000 грн. 

  

1.5. Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» на суму 2 152 000 грн. (головний розпорядник – 

управління освіти, молоді та спорту).  

Збільшити  профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду (бюджету розвитку) на суму 2 152 000 грн., джерелом покриття якого визначити 

залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету, який утворився в загальному 

фонді міського бюджету станом на 01.01.2019 року. 

  

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами» на суму 800 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, 

молоді та спорту).  

Збільшити  дефіцит загального фонду міського бюджету на суму 800 000 грн., 

джерелом покриття якого визначити залишок коштів субвенції з обласного бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок освітньої субвенції, який утворився 

в міському бюджеті станом на 01.01.2019 року. 

  

1.6. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 632 198 грн..(головний розпорядник – 

міська рада). 

  

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 188 903 грн.., в тому 

числі:  

Код 

програмної 

класифікації 

Код 

ТПКВКМБ 

Видатки за 

функціональною 

класифікацією 

Всього 
видатки 

споживання 

З них 

видатки 

розвитку 
Оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0610000   

Управління 

освіти, молоді 

та спорту 

117 

435 
117 465       

0611090 1090 

Надання 

позашкільної 

освіти 

позашкільними 

закладами 

освіти, заходи із 

позашкільної 

роботи з дітьми 

12 455 12 455       

0615061 5061 Забезпечення 104 104 980       



діяльності 

місцевих 

центрів 

фізичного 

здоров`я 

населення 

`Спорт для всіх` 

та проведення 

фізкультурно-

масових заходів 

серед населення 

регіону 

980 

101 000   

Управління 

культури, 

туризму та 

інформації 

71 468 71 468       

1014060 4060 

Забезпечення 

діяльності 

палаців i 

будинків 

культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та 

iнших клубних 

закладів 

71 468 71 468       

    Всього 
188 

903 
188 903       

  

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на 

суму  359 157  грн., в тому числі: 

  

Код 

програмн

ої 

класифік

ації 

Код 

ТПКВК

МБ 

Найменуван

ня 

головного 

розпорядник

а, 

відповідаль

ного 

виконавця, 

бюджетної 

програми 

або напряму 

видатків 

згідно з 

типовою 

відомчою / 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМ 

Всьо

го 

Спожива

ння 

з них 

Розвит

ку 

з них 

Опла

та 

праці 

  

Комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

Бюдже

т 

розвит

ку 

З них 

капітальн

і видатки 

за 

рахунок 

коштів, 

що 

передают

ься із 

загальног

о фонду 

до 

бюджету 

розвитку 

0110000   
Міська 

рада 

197 

757 
      

197 

757 

197 

757 
197 757 

0116030 6030 

Організація 

благоустро

ю населених 

пунктів 

197 

757 
      

197 

757 

197 

757 
197 757 

0610000   

Управління 

освіти, 

молоді та 

спорту 

25 

000 
      25 000 25 000 25 000 

0615061 5061 

Забезпеченн

я діяльності 

місцевих 

25 

000 
      25 000 25 000 25 000 



центрів 

фізичного 

здоров`я 

населення 

`Спорт для 

всіх` та 

проведення 

фізкультурн

о-масових 

заходів 

серед 

населення 

регіону 

    

Управління 

культури, 

туризму та 

інформації 

136 

400 
      

136 

400 

136 

400 
136 400 

1014030 4030 

Забезпеченн

я діяльності 

бібліотек 

79 

900 
      79 900 79 900 79 900 

1014060 4060 

Забезпеченн

я діяльності 

палаців i 

будинків 

культури, 

клубів, 

центрів 

дозвілля та 

iнших 

клубних 

закладів 

56 

500 
      56 500 56 500 56 500 

    Всього 
359 

157 
      

359 

157 

359 

157 
359 157 

  

 Збільшити  профіцит загального фонду та дефіцит спеціального фонду (бюджету 

розвитку) на суму 359 157 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до 

спеціального фонду (бюджету розвитку). 

  

           За рахунок залишку коштів Громадського бюджету збільшити видатки спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0116013 «Забезпечення 

діяльності водопровідно-каналізаційного господарства» на суму 84 138 грн. Збільшити  

профіцит загального фонду та дефіцит спеціального фонду (бюджету розвитку) на суму 84 

138 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до спеціального фонду 

(бюджету розвитку). 

  

 2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення сесії міської ради VІІ скликання від 

20.12.2018р. №7-47/2018р «Про затвердження міського бюджету на 2019 рік» з урахуванням 

внесених змін викласти у новій редакції відповідно до даного рішення. 

                                

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів бюджету та соціально-економічного розвитку (голова комісії 

Д.Сусляк).  

  

   

 

 

 Міський голова                                                                                         В.Заяць 



 Пояснювальна записка до рішення сесії міської ради 

від 11 червня 2019 року 

«Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік» 

  

1. Запропоновані в проекті рішення зміни викликані необхідністю термінового 

фінансування нагальних видатків громади, фінансовий ресурс для яких вишуканий з двох 

джерел: надходження 68,6 тис.грн. коштів бюджету розвитку (62,6 тис.грн. остаточного 

платежу за продані земельні ділянки Л.Городецькій та Д.Ткачу та 6 тис.грн. коштів від 

пайової участі) та наявна економія раніше виділених асигнувань. 

  

 Що стосується економії: 

• є можливість перепланувати 150 тис.грн., які передбачалися комунальній 

установі «Спорт для всіх» на проведення чемпіонату області з футболу, оскільки 

фінансування футбольної команди здійснюється за рахунок спонсорських коштів; 

• маємо економію енергоносіїв по установах освіти в сумі 1 460 тис.грн.. в тому 

числі по дошкільних навчальних закладах – 117,5 тис.грн.,  по школах -  1 287,5 тис.грн., по 

позашкіллю -  55 тис.грн. 

• рішенням сесії від 14.05.2019 року №3-53/2019 «Про внесення змін до міського 

бюджету на 2019 рік» на оздоровлення дітей додатково виділено 600 тис.грн; в зв’язку з тим, 

що Малієвецький табір «Подільські джерела» в цьому році не працює, а на відпочинок в 

«Кабельнику» немає такої кількості бажаючих, можливо перепланувати 401 тис.грн.  

• в зв’язку з потребою планових призначень на інші видатки доцільно 

спрямувати 70 тис.грн. із наявних 180 тис.грн., які були заплановані на промивку систем 

опалення двох шкіл. 

  

 Отже, загальний ресурс в сумі 2149,6 тис.грн. необхідно передбачити на 

наступні потреби: 

• відшкодування різниці в тарифах комунальному підприємству 

«Міськводоканал» для виконання підприємством в червні місяці умов договору з 

товариством з обмеженою відповідальністю «Хмельницькенергозбут» «Про 

реструктуризацію заборгованості за спожиту електричну енергію» - 208 тис.грн. 

• виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 

напірного каналізаційного колектора по вул..Загородній в межах вул..Просвіти – 

вул..Франца Лендера в м.Дунаївці – 16,9 тис.грн. 

• оплата послуг за видачу сертифікату із середніми(СС2) наслідками по проекту 

«Реконструкція місцевої водопровідної мережі вул..Анатолія Романчука, вул..Л.Українки, 

вул..О.Войцехівського, вул..Гагаріна, вул..Миру, вул..Я.Мудрого, вул..Садова в с.Залісці   - 

9,3 тис.грн. 

• придбання двох газових котлів в котельню Залісецького НВК «ЗОШ І-ІІст, 

ДНЗ», так як наявні котли знаходяться в аварійному стані і ремонту не підлягають – 120 

тис.грн. 

• поточний ремонт дошкільних навчальних закладів – 70 тис.грн. 

• співфінансування придбання шкільного автобуса – 516,5 тис.грн.: постановою 

КМУ від 03.04.2019р. №319 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на підвищення якості освіти» 

передбачено фінансування з державного бюджету закупівлі шкільних автобусів; вартість 

одного автобуса становить 1850 тис.грн. 

• співфінансування капітального ремонту Дунаєвецької ЗОШ І-ІІІ ст.. №3 

(утеплення фасадів та горищного перекриття) – 680 тис.грн.: даний проект поданий на 

фінансування з державного фонду регіонального розвитку; його загальна кошторисна 

вартість складає 6720,6 тис.грн., необхідною умовою для виділення коштів з державного 

бюджету є передбачене з міського бюджету співфінансування в обсязі не менше 10 відсотків; 



• співфінансування капітального ремонту спортивного залу Дунаєвецького НВК 

«ЗОШ І-ІІІст., гімназія» – 102 тис.грн.: відповідно до постанови КМУ від 17.04.2019р. №376 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення 

та ремонт існуючих спортивних комплексів при загальноосвітніх навчальних закладах усіх 

типів» держава фінансує відповідні видатки; загальна кошторисна вартість проекту – 1012,9 

тис.грн., співфінансування має становити не менше 10%; 

• придбання та облаштування комерційних вузлів обліку природного газу 

засобами дистанційної передачі даних (модемами)   – 418 тис.грн. 

• виплата іменних стипендій 5 випускникам ЗОШ в червні місяці  відповідно до 

міської Програми підтримки обдарованих дітей – 2,5 тис.грн. 

• співфінансування придбання сміттєвих баків відповідно до проекту «Закупівля 

комплектувальних виробів (контейнерів для збору твердих побутових відходів) для 

комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», 

реалізація якого планується за рахунок коштів інфраструктурної субвенції - 6,4 тис.грн. 

  

2. Затвердження розпорядження міського голови від 27.05.2019 року №190/2019-р 

«Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік»: цим розпорядженням змінено 

головного розпорядника коштів в сумі 354 тис.грн., які передбачені рішенням сесії міської 

ради від 14.05.2019 року №3-53/2019 на капітальний ремонт площадки, що прилягає до 

комунальної установи «Міський культурно-мистецький, просвітницький центр» по вул. 

Красінських в м.Дунаївці, в зв’язку з тим, що земельна ділянка належить комунальній 

установі, а не міській раді. 

  

3. Залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився в 

міському бюджеті станом на 01.01.2019 року (2152 тис.грн.) запланувати на придбання 

навчальних кабінетів для загальноосвітніх навчальних закладів. Залишки коштів субвенції з 

обласного бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок освітньої 

субвенції (800 тис.грн.) спрямувати на оснащення опорних закладів освіти засобами 

навчання та обладнанням для кабінетів природничо-математичних предметів. 

  

4. Розподіл коштів Громадського бюджету на реалізацію проектів-переможців: 

• «На межі епох» - 80 тис.грн.  

• «Реконструкція глядацької трибуни №3 та підтрибунного приміщення на 

території міського стадіону «Колос»- 79,980 тис.грн.  

• «Стерилізація-гуманний крок до вирішення проблеми безпритульних тварин. 

Місто Дунаївці» - 79,6 тис.грн.  

• «Молодіжний центр Пазл» (PUZZLE). Місто Дунаївці» - 78 тис.грн.  

• «Читаємо разом громадою». Місто Дунаївці» - 79,9 тис.грн.  

• «Відновлення ставка в селі Миньківці. Створення туристичної, 

рекреаційної зони відпочинку» - 50 тис.грн.  

• «Відпочивати треба всім - і дорослим, і малим» -  50 тис.грн.  

• «Тренажерний зал сільського будинку культури. Село Залісці» - 50 тис.грн. 

• «Облаштування стелі в танцювальному залі сільського клубу. Село Січинці» - 

49,968 тис.грн.  

• «Дитячий ігровий майданчик  «Пазлик». Село Зеленче» – 49,384 тис.грн 

• «Майданчик дозвілля «Мрія». Село Мушкутинці» - 50 тис.грн. 

• «Облагородження святого джерела «Томашева криничка». Село Сокілець» - 

37,076 тис.грн. 

•  «Шанобливе ставлення до вічного спочину односельців села Держанівка – 50 

тис.грн. 

• «Дитячий майданчик «Фантазія» на території сіл Держанівка, Антонівка» - 

49,954 тис.грн. 



• «Облаштування парку відпочинку в с.Іванківці» -  50 тис.грн. 

Отже, на реалізацію проектів-переможців Громадського бюджету необхідно 

спрямувати 883,862 тис.грн., тобто при запланованій сумі 968 тис.грн. виникла економія 

84,138 тис.грн. Враховуючи звернення комунального підприємства «Міськводоканал», 

пропонується спрямувати вказану економію на придбання цистерни для асенізаційного 

автомобіля. 

  

5. Додаткову потребу в коштах на облаштування громадського туалету в районі 

автостанції в сумі 2,4 тис.грн. запланувати за рахунок економії, яка виникла при придбанні 

цимбрин. 

  

 

 

 

Начальник фінансового управління   

міської ради                                                                                                Т.Абзалова 

 

 


